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  SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI  

PROCESUL VERBAL  

INCHEIAT AZI 28.09.2022 

 

Sunt prezenti la ședința  extraordinară de îndată  11 consilieri locali care a avut loc pe Whats APP, 

Meszaros Zoltan, Meszaros Karoly Istvan, Alexandru HOMONAI , Robert TOTH , Laszlo BORST , Istvan-

Robert NAG, Brigitta-Ildiko GOMBOȘ, Simko Laszlo, Vitalyos Barna, Nagy Isvan  Robert, consilier- 

viceprimarul Marius DRUGAȘ , Primarul d-1 Biro Ferenc Sandor si Secretarul general al comunei Cetariu d-

na Kiss Judit. 

 d-na Kiss Judit — secretar general al Comunei Cetariu , se supune spre aprobare :       

Ordinea de zi a ședinței extraordinare de îndată din 28.09.2022 

 a fost votat, 

 

                        Pentru 11                              impotriva? 0                                                Abtineri?  

 

Meszaros karoly Istvan   

Meszaros Zoltan                             

                  Borsi Laszlo                                                        

Drugas Marius 
Homonai Alexandru 
Toth Robert 
Nagy Istvan Robert 

Brigitta-Ildiko GOMBOȘ 

Lakatos Eva, 

Simko Lajos, 

Vitalyos Barna 

  HOTĂRÂRI 

d-na  Kiss Judit— secretar general Cetariu, 

Doamnelor si domnilor consilieri, stimati invitati, vă rog sa-mi permiteti sa vă anunt că pe data de 28.09.2022 

a fost convocată ședința extraordinară al Consiliului Local al comunei Cetariu, prin Dispozitia Primarului 

nr.92/05.09.2022 

Având în vedere faptul că sunt prezenti 11 consilieri locali, ședinta noastră este legal constituită , se pot 

adopta hotărâri 

 

Doamnelor si domnilor consilieri, stimati invitati, vă rog sa-mi permiteti, să vă supun atenției 

-  Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței anterioare din data  de 08.09.2022. 

   Vă rog să votați, cine este pentru? , împotrivă, abțineri?         

              Pentru 11                             impotriva? 0                                                Abtineri?  

Meszaros Karoly Istvan   

Meszaros Zoltan                             

                  Borsi Laszlo                                                        



Drugas Marius 
Homonai Alexandru 
Toth Robert 
Nagy Istvan Robert 

Brigitta-Ildiko GOMBOȘ 

Lakatos Eva, 

Simko Lajos, 

Vitalyos Barna 

          -   d-na Kiss Judit- secretar general al comunei Cetariu,  

ședința de azi a fost convocată de îndată, pt. punerea în aplicare a clarificărilor de la Ministerul Dezvoltării, Lucrări și 

Administrație, necesitatea și oportunitatea aprobării  a  

- proiectului de hotărâre privind aprobarea proiectului de instalații de stații de reîncărcare a vehiculelor 

electrice conform cererii de finanțare depuse – care va avea un alt titlu, proiect de hotărâre cu privire la  

completarea  Hotărârii Consiliului Local al Comunei Cetariu nr. 43 din 19.05.2022 privind aprobarea 

proiectului și a cheltuielilor aferente proiectui „reabilitarea energetica moderata a corpului C1, gradinita si 

dispensar din localitatea Cetariu, comuna Cetariu, judetul Bihor” aferent Planului Național de Redresare și 

Reziliență (apelul de proiecte PNRR/2022/C10, COMPONENTA C10 – FONDUL LOCAL), a notei de 

fundamentare a investiției și a cheltuielilor legate de proiect, prin introducerea unui nou art. 3^1 se aprobă 

instalarea a două stații de reîncărcare vehivule electrice la nivelul comunei Cetariu, pentru a putea fi proiectul 

complet de reabilitare energetică moderată a corpului C1, grădinița și dispensarul din Localitatea Cetariu,  

- dl Simko  Lajos- consilier local al comunei, a pus întrebarea , câte mașini electrice sunt în comună? 

- d-na Kiss Judit-  secretar general al comunei- stațiile vor fi finanțate din fonduri nerambursabile, doar așa este 

compel HCL nr.43/19.05.2022. 

 

Vă rog să votați, cine este pentru? , împotrivă, abțineri? 

            

              Pentru 11                             impotriva? 0                                                Abtineri?  

Meszaros Karoly Istvan   

Meszaros Zoltan                             

                  Borsi Laszlo                                                        

Drugas Marius 
Homonai Alexandru 
Toth Robert 
Nagy Istvan Robert 

Brigitta-Ildiko GOMBOȘ 

Lakatos Eva, 

Simko Lajos, 

Vitalyos Barna 

 

-d-na Kiss Judit-secretar general al comunei Cetariu, încheie ședința prin a mulțumii consilierilor locali pentru 

prezență, pt. participarea la ședință. 

     

 

  PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                   SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 

MESZAROS KAROLY ISTVAN                                               KISS JUDIT 
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